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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de PARAIPABA - CE

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 3

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 91

01.3 Total de seções não instaladas

94

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

91

91

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 27.138

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.138

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.138

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 23.870

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

23.870

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  87,96%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   12,04% 3.268
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Resumo Geral do Município de PARAIPABA - CE

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

23.870

22.819

365

686

Votos nulos na urna 686

95,60%

1,53%

2,87%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 10,18% 2.323

Votos válidos 89,82% 20.496
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

91

91

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 27.138

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.138

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.138

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 23.870

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

23.870

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  87,96%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   12,04% 3.268

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

23.870

23.077

337

456

Votos nulos na urna 456

96,68%

1,41%

1,91%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 23.077

Votos nominais 97,06% 22.398

Votos para legenda 2,94% 679

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de PARAIPABA - CE

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, CARLOS HENRIQUE NEVES GONDIM, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) PARAIPABA-CE,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 15997 - PARAIPABA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0109 0142 / 341 0220 / 5 346 304 Não  Apurada / Agregação

0109 0152 / 330 0208 / 90 420 376 Não  Apurada / Agregação

0109 0197 / 329 0218 / 45 374 314 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - JOANA D' ARC BATISTA
CARVALHO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

LUIZA ALVES BARROSO Deferido Deferido Deferido Não eleito

PARAIPABA AVANÇANDO MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - ARIANA CORDEIRO FAÇANHA
DE AQUINO

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

ANTONIA MARCILENE FERREIRA
DA SILVA SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - VALDIR SEVERA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10005 - FRANCISCA FATIMA
CARDOSO LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10010 - FELIPE DE SOUSA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10111 - FRANCISCO RÔMULO DE
ARAUJO SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10222 - RENAN BARROSO
CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10234 - SEBASTIANA DE SOUSA
XEREZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10333 - ANA ARLETE
NASCIMENTO SILVA CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10510 - ABRAÃO GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - MARIANA ARAUJO DOS
ANJOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10667 - JOÃO EVANGELISTA
MARTINS BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10789 - ANTONIO NAIRTON
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10888 - LUIZ ALVES DA CRUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10900 - MAGNO LUCAS CORREIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - ELIANA KATIA DE ARAÚJO Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - ELICREU FELIX
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12031 - MARIA ADALIA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12123 - FRANCISCO HALYSSON
ALMEIDA CIPRIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12222 - ZOZA NETO MARQUES
RICARDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12333 - ANA CAROLINA FÉLIX
CORREIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - SAMUEL SANTOS
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - ANTONIO MOREIRA DE
OLIVEIRA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15007 - FRANCISCO SENA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15100 - REGILMARA KACIA SOUSA
LEITAO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - PRISCILLA CARNEIRO
MEIRELES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15123 - LUCIANA THÂMARA LIMA
ROCHA RAIA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15200 - RENATO DOS SANTOS
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - JOSE GARCIA BARBOSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15555 - ROQUE MENDES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15666 - NASTIA ALCÂNTARA
LESSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - ANTONIO VANDELIO
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - REGIS ANTONIO ANGELO
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15789 - EMMANUEL AZEVEDO
DAMASCENO

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15800 - SAMOEL TOLENTINO
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15888 - CLAUDIANA MOREIRA
BATISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

33111 - FRANKCINATRA PEREIRA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33123 - JOSÉ WILFRED ANDRADE
ALCOFORADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33222 - FELIPE LINHARES DO
CARMO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33244 - MARIA KAROLINA SOARES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33333 - GESSÉ GONÇALVES DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33444 - GEOVANA STEFFANY
CARVALHO MENDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33456 - ANDRÉA NOBRE
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33555 - FRANCISCA MENDES LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33888 - MARIA LAURENE MATIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - JOAQUIM LADISLAU DE
ARAUJO NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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55111 - VALERIA DE LIMA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - MARCELO ALVES
BARROSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55190 - ALBERTO FILHO ALVES
LEITE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - EDNALDO PEREIRA
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55444 - PEDRO NUNES FELIX Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - DANIELE DE OLIVEIRA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55777 - BRENA KESSYA DA
ROCHA SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - MANOEL AURI PINTO
SOARES JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13013 - MARIA CYDA DO ALECRIM
TEIXEIRA ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - ANTONIO FABIO
CAVALCANTE DE BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13222 - ROBÉRIO ANGELO
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13325 - HELOISA HELENA DE
ARAÚJO ANDRADE RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - FRANCISCO CLEITON DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13455 - RITA DE CÁSSIA DO
NASCIMENTO XAVIER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - ANTONIO RODRIGUES
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13613 - JOSE EDIVAL CORDEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43000 - JOSÉ GUTEMBERG
MEIRELES DE SOUSA NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

43333 - FRANCISCO NELSON
CRUZ PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43456 - MARIA MADALENA
MENDES DE CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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65010 - ALBÉRIA DE SOUZA
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - URIAS ALVES MOREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido *

REPUBLICANOS / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / MDB / MOBILIZA / PRD / PDT

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PARAIPABA AVANÇANDO MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT
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Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 41 01.946 1.987 1.987Válido (legenda)

43 - PV 10 0692 702 702Válido (legenda)

65 - PC DO B 10 0655 665 665Válido (legenda)

61 03.293 3.354 3.354

404 8.511 8.91510 - REPUBLICANOS 8.9150 Válido (legenda)

85 2.372 2.45712 - PDT 2.4570 Válido (legenda)

81 6.438 6.51915 - MDB 6.5190 Válido (legenda)

6 664 67033 - MOBILIZA 6700 Válido (legenda)

42 1.120 1.16255 - PSD 1.1620 Válido (legenda)

Resumo 679 022.398 23.077

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

23.077
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06/10/2024

22:49:08

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

177,50

Votos nulos e nulos técnicos :

22.398

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

337

13

Votos anulados sub judice :

456

23.077

Votos de legenda (C) :

0

679

1.775

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 355,00

1.420,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

8.511 40410 - REPUBLICANOS 8.915 5 11 5

2.372 8512 - PDT 2.457 1 4 1

6.438 8115 - MDB 6.519 3 9 3

664 633 - MOBILIZA 670 0 1 0

1.120 4255 - PSD 1.162 0 2 0

3.293 61Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

3.354 1 5 1
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06/10/2024

22:49:08

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 22:45:16, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 22.398 679 23.077 1010
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.511 404 510 - REPUBLICANOS 8.915 5 0 0 4 1485.833333
333333333

  502.25

2.372 85 112 - PDT 2.457 1 0 0 2 1228.500000
000000000

  138.42

6.438 81 315 - MDB 6.519 3 0 0 4 1629.750000
000000000

  367.27

3.293 61 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

3.354 1 0 0 2 1677.000000
000000000*

  188.96

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.511 404 510 - REPUBLICANOS 8.915 5 0 0 4 1485.833333
333333333

  502.25

2.372 85 112 - PDT 2.457 1 0 0 2 1228.500000
000000000

  138.42

6.438 81 315 - MDB 6.519 3 0 0 4 1629.750000
000000000*

  367.27

3.293 61 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

3.354 1 1 1 1 1118.000000
000000000

  188.96

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

8.511 404 510 - REPUBLICANOS 8.915 5 0 0 4 1485.833333
333333333*

  502.25
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

2.372 85 112 - PDT 2.457 1 0 0 2 1228.500000
000000000

  138.42

6.438 81 315 - MDB 6.519 3 1 1 3 1303.800000
000000000

  367.27

3.293 61 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

3.354 1 1 1 1 1118.000000
000000000

  188.96

Resultado em 06/10/2024 22:45:16, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.775

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

8.511 40410 - REPUBLICANOS 8.915 5 1 6

2.372 8512 - PDT 2.457 1 0 1

6.438 8115 - MDB 6.519 3 1 4

664 633 - MOBILIZA 670 0 0 0

1.120 4255 - PSD 1.162 0 0 0

3.293 61Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

3.354 1 1 2

Resumo 22.398 679 23.077 10 3 13

Resultado em 06/10/2024 22:45:16, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Eleições Municipais 2024 - 1º Turno
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06/10/2024

22:49:08

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

20.496 89,82% Eleito*10 - ARIANA CORDEIRO FAÇANHA DE AQUINO Válido

ANTONIA MARCILENE FERREIRA DA SILVA SANTOS

2.323 10,18% Não eleito55 - JOANA D' ARC BATISTA CARVALHO Anulado sub judice

LUIZA ALVES BARROSO

Resultado em 06/10/2024 - 22:45:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.556 Eleito por QP*10111 - FRANCISCO RÔMULO DE ARAUJO SOUSA Válido

1.376 Eleito por QP*10000 - VALDIR SEVERA DOS SANTOS Válido

1.255 Eleito por QP*15789 - EMMANUEL AZEVEDO DAMASCENO Válido

1.253 Eleito por QP*10222 - RENAN BARROSO CAVALCANTE Válido

1.172 Eleito por QP*13333 - FRANCISCO CLEITON DE OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

934 Eleito por QP*10010 - FELIPE DE SOUSA RODRIGUES Válido

925 Eleito por QP*12000 - ELICREU FELIX GONÇALVES Válido

901 Eleito por QP*15000 - ANTONIO MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

811 Eleito por QP*15777 - REGIS ANTONIO ANGELO CARNEIRO Válido

758 Eleito por QP*10789 - ANTONIO NAIRTON RODRIGUES Válido

676 Não eleito55123 - MARCELO ALVES BARROSO Válido

667 Eleito por média*10234 - SEBASTIANA DE SOUSA XEREZ Válido

648 Eleito por média*15111 - PRISCILLA CARNEIRO MEIRELES Válido

633 1º Suplente15678 - ANTONIO VANDELIO BARBOSA Válido

567 2º Suplente15444 - JOSE GARCIA BARBOSA Válido

552 1º Suplente12333 - ANA CAROLINA FÉLIX CORREIA Válido

550 2º Suplente12123 - FRANCISCO HALYSSON ALMEIDA CIPRIANO Válido

531 Eleito por média*43000 - JOSÉ GUTEMBERG MEIRELES DE SOUSA NETO Válido

521 3º Suplente15555 - ROQUE MENDES Válido

519 1º Suplente10900 - MAGNO LUCAS CORREIA Válido

508 2º Suplente10888 - LUIZ ALVES DA CRUZ Válido

462 1º Suplente65123 - URIAS ALVES MOREIRA Válido

395 3º Suplente10667 - JOÃO EVANGELISTA MARTINS BEZERRA Válido

317 4º Suplente15007 - FRANCISCO SENA DE CARVALHO Válido

311 2º Suplente13456 - ANTONIO RODRIGUES FERREIRA Válido

307 5º Suplente15200 - RENATO DOS SANTOS BARBOSA Válido

259 Não eleito33222 - FELIPE LINHARES DO CARMO Válido

238 Não eleito55555 - DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA Válido

217 4º Suplente10333 - ANA ARLETE NASCIMENTO SILVA CARNEIRO Válido

197 3º Suplente12345 - SAMUEL SANTOS FREITAS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

193 3º Suplente65010 - ALBÉRIA DE SOUZA CAMPOS Válido

192 5º Suplente10510 - ABRAÃO GOMES DA SILVA Válido

171 6º Suplente15666 - NASTIA ALCÂNTARA LESSA Válido

167 7º Suplente15800 - SAMOEL TOLENTINO FEITOSA Válido

140 Não eleito33333 - GESSÉ GONÇALVES DA CRUZ Válido

127 4º Suplente12222 - ZOZA NETO MARQUES RICARDO Válido

121 4º Suplente13613 - JOSE EDIVAL CORDEIRO Válido

119 5º Suplente13000 - MANOEL AURI PINTO SOARES JUNIOR Válido

116 6º Suplente43456 - MARIA MADALENA MENDES DE CASTRO Válido

111 6º Suplente10555 - MARIANA ARAUJO DOS ANJOS Válido

97 Não eleito33111 - FRANKCINATRA PEREIRA OLIVEIRA Válido

91 7º Suplente13123 - ANTONIO FABIO CAVALCANTE DE BRITO Válido

79 8º Suplente15888 - CLAUDIANA MOREIRA BATISTA Válido

57 Não eleito33456 - ANDRÉA NOBRE PINHEIRO Válido

55 Não eleito55111 - VALERIA DE LIMA DA SILVA Válido

52 Não eleito55444 - PEDRO NUNES FELIX Válido

52 8º Suplente13222 - ROBÉRIO ANGELO CARNEIRO Válido

46 9º Suplente13325 - HELOISA HELENA DE ARAÚJO ANDRADE
RODRIGUES

Válido

45 10º Suplente43333 - FRANCISCO NELSON CRUZ PEREIRA Válido

44 Não eleito33123 - JOSÉ WILFRED ANDRADE ALCOFORADO Válido

35 9º Suplente15123 - LUCIANA THÂMARA LIMA ROCHA RAIA DOS
SANTOS

Válido

33 Não eleito55190 - ALBERTO FILHO ALVES LEITE Válido

27 11º Suplente13455 - RITA DE CÁSSIA DO NASCIMENTO XAVIER Válido

26 10º Suplente15100 - REGILMARA KACIA SOUSA LEITAO Válido

25 Não eleito55222 - EDNALDO PEREIRA GOMES Válido

24 Não eleito33244 - MARIA KAROLINA SOARES PEREIRA Válido

24 Não eleito55777 - BRENA KESSYA DA ROCHA SANTOS Válido

22 Não eleito33555 - FRANCISCA MENDES LIMA Válido

21 5º Suplente12031 - MARIA ADALIA RODRIGUES Válido

18 7º Suplente10999 - ELIANA KATIA DE ARAÚJO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

17 Não eleito55000 - JOAQUIM LADISLAU DE ARAUJO NETO Válido

17 Não eleito33888 - MARIA LAURENE MATIAS Válido

7 8º Suplente10005 - FRANCISCA FATIMA CARDOSO LIMA Válido

7 12º Suplente13013 - MARIA CYDA DO ALECRIM TEIXEIRA ROCHA Válido

4 Não eleito33444 - GEOVANA STEFFANY CARVALHO MENDES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:45:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

55 - PSD Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.323 10.18% Não eleito55 - JOANA D' ARC BATISTA CARVALHO Anulado sub judice

LUIZA ALVES BARROSO

PARAIPABA AVANÇANDO MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

20.496 89.82% Eleito*10 - ARIANA CORDEIRO FAÇANHA DE AQUINO Válido

ANTONIA MARCILENE FERREIRA DA SILVA SANTOS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 22:45:07, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.556 Eleito por QP*10111 - FRANCISCO RÔMULO DE ARAUJO SOUSA Válido

1.376 Eleito por QP*10000 - VALDIR SEVERA DOS SANTOS Válido

1.253 Eleito por QP*10222 - RENAN BARROSO CAVALCANTE Válido

934 Eleito por QP*10010 - FELIPE DE SOUSA RODRIGUES Válido

758 Eleito por QP*10789 - ANTONIO NAIRTON RODRIGUES Válido

667 Eleito por média*10234 - SEBASTIANA DE SOUSA XEREZ Válido

519 1º Suplente10900 - MAGNO LUCAS CORREIA Válido

508 2º Suplente10888 - LUIZ ALVES DA CRUZ Válido

395 3º Suplente10667 - JOÃO EVANGELISTA MARTINS BEZERRA Válido

217 4º Suplente10333 - ANA ARLETE NASCIMENTO SILVA CARNEIRO Válido

192 5º Suplente10510 - ABRAÃO GOMES DA SILVA Válido

111 6º Suplente10555 - MARIANA ARAUJO DOS ANJOS Válido

18 7º Suplente10999 - ELIANA KATIA DE ARAÚJO Válido

7 8º Suplente10005 - FRANCISCA FATIMA CARDOSO LIMA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

925 Eleito por QP*12000 - ELICREU FELIX GONÇALVES Válido

552 1º Suplente12333 - ANA CAROLINA FÉLIX CORREIA Válido

550 2º Suplente12123 - FRANCISCO HALYSSON ALMEIDA CIPRIANO Válido

197 3º Suplente12345 - SAMUEL SANTOS FREITAS Válido

127 4º Suplente12222 - ZOZA NETO MARQUES RICARDO Válido

21 5º Suplente12031 - MARIA ADALIA RODRIGUES Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.255 Eleito por QP*15789 - EMMANUEL AZEVEDO DAMASCENO Válido

901 Eleito por QP*15000 - ANTONIO MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

811 Eleito por QP*15777 - REGIS ANTONIO ANGELO CARNEIRO Válido

648 Eleito por média*15111 - PRISCILLA CARNEIRO MEIRELES Válido

633 1º Suplente15678 - ANTONIO VANDELIO BARBOSA Válido

567 2º Suplente15444 - JOSE GARCIA BARBOSA Válido

521 3º Suplente15555 - ROQUE MENDES Válido

317 4º Suplente15007 - FRANCISCO SENA DE CARVALHO Válido

307 5º Suplente15200 - RENATO DOS SANTOS BARBOSA Válido

171 6º Suplente15666 - NASTIA ALCÂNTARA LESSA Válido

167 7º Suplente15800 - SAMOEL TOLENTINO FEITOSA Válido

79 8º Suplente15888 - CLAUDIANA MOREIRA BATISTA Válido

35 9º Suplente15123 - LUCIANA THÂMARA LIMA ROCHA RAIA DOS
SANTOS

Válido

26 10º Suplente15100 - REGILMARA KACIA SOUSA LEITAO Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

259 Não eleito33222 - FELIPE LINHARES DO CARMO Válido

140 Não eleito33333 - GESSÉ GONÇALVES DA CRUZ Válido

97 Não eleito33111 - FRANKCINATRA PEREIRA OLIVEIRA Válido

57 Não eleito33456 - ANDRÉA NOBRE PINHEIRO Válido

44 Não eleito33123 - JOSÉ WILFRED ANDRADE ALCOFORADO Válido

24 Não eleito33244 - MARIA KAROLINA SOARES PEREIRA Válido

22 Não eleito33555 - FRANCISCA MENDES LIMA Válido

17 Não eleito33888 - MARIA LAURENE MATIAS Válido

4 Não eleito33444 - GEOVANA STEFFANY CARVALHO MENDES Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

676 Não eleito55123 - MARCELO ALVES BARROSO Válido

238 Não eleito55555 - DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA Válido

55 Não eleito55111 - VALERIA DE LIMA DA SILVA Válido

52 Não eleito55444 - PEDRO NUNES FELIX Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

33 Não eleito55190 - ALBERTO FILHO ALVES LEITE Válido

25 Não eleito55222 - EDNALDO PEREIRA GOMES Válido

24 Não eleito55777 - BRENA KESSYA DA ROCHA SANTOS Válido

17 Não eleito55000 - JOAQUIM LADISLAU DE ARAUJO NETO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.172 Eleito por QP*13333 - FRANCISCO CLEITON DE OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

531 Eleito por média*43000 - JOSÉ GUTEMBERG MEIRELES DE SOUSA NETO Válido

462 1º Suplente65123 - URIAS ALVES MOREIRA Válido

311 2º Suplente13456 - ANTONIO RODRIGUES FERREIRA Válido

193 3º Suplente65010 - ALBÉRIA DE SOUZA CAMPOS Válido

121 4º Suplente13613 - JOSE EDIVAL CORDEIRO Válido

119 5º Suplente13000 - MANOEL AURI PINTO SOARES JUNIOR Válido

116 6º Suplente43456 - MARIA MADALENA MENDES DE CASTRO Válido

91 7º Suplente13123 - ANTONIO FABIO CAVALCANTE DE BRITO Válido

52 8º Suplente13222 - ROBÉRIO ANGELO CARNEIRO Válido

46 9º Suplente13325 - HELOISA HELENA DE ARAÚJO ANDRADE
RODRIGUES

Válido

45 10º Suplente43333 - FRANCISCO NELSON CRUZ PEREIRA Válido

27 11º Suplente13455 - RITA DE CÁSSIA DO NASCIMENTO XAVIER Válido

7 12º Suplente13013 - MARIA CYDA DO ALECRIM TEIXEIRA ROCHA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 22:45:16, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

519 1º Suplente10900 - MAGNO LUCAS CORREIA Válido

508 2º Suplente10888 - LUIZ ALVES DA CRUZ Válido

395 3º Suplente10667 - JOÃO EVANGELISTA MARTINS BEZERRA Válido

217 4º Suplente10333 - ANA ARLETE NASCIMENTO SILVA CARNEIRO Válido

192 5º Suplente10510 - ABRAÃO GOMES DA SILVA Válido

111 6º Suplente10555 - MARIANA ARAUJO DOS ANJOS Válido

18 7º Suplente10999 - ELIANA KATIA DE ARAÚJO Válido

7 8º Suplente10005 - FRANCISCA FATIMA CARDOSO LIMA Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

552 1º Suplente12333 - ANA CAROLINA FÉLIX CORREIA Válido

550 2º Suplente12123 - FRANCISCO HALYSSON ALMEIDA CIPRIANO Válido

197 3º Suplente12345 - SAMUEL SANTOS FREITAS Válido

127 4º Suplente12222 - ZOZA NETO MARQUES RICARDO Válido

21 5º Suplente12031 - MARIA ADALIA RODRIGUES Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

633 1º Suplente15678 - ANTONIO VANDELIO BARBOSA Válido

567 2º Suplente15444 - JOSE GARCIA BARBOSA Válido

521 3º Suplente15555 - ROQUE MENDES Válido

317 4º Suplente15007 - FRANCISCO SENA DE CARVALHO Válido

307 5º Suplente15200 - RENATO DOS SANTOS BARBOSA Válido

171 6º Suplente15666 - NASTIA ALCÂNTARA LESSA Válido

167 7º Suplente15800 - SAMOEL TOLENTINO FEITOSA Válido

79 8º Suplente15888 - CLAUDIANA MOREIRA BATISTA Válido

35 9º Suplente15123 - LUCIANA THÂMARA LIMA ROCHA RAIA DOS SANTOS Válido

26 10º Suplente15100 - REGILMARA KACIA SOUSA LEITAO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

462 1º Suplente65123 - URIAS ALVES MOREIRA Válido
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311 2º Suplente13456 - ANTONIO RODRIGUES FERREIRA Válido

193 3º Suplente65010 - ALBÉRIA DE SOUZA CAMPOS Válido

121 4º Suplente13613 - JOSE EDIVAL CORDEIRO Válido

119 5º Suplente13000 - MANOEL AURI PINTO SOARES JUNIOR Válido

116 6º Suplente43456 - MARIA MADALENA MENDES DE CASTRO Válido

91 7º Suplente13123 - ANTONIO FABIO CAVALCANTE DE BRITO Válido

52 8º Suplente13222 - ROBÉRIO ANGELO CARNEIRO Válido

46 9º Suplente13325 - HELOISA HELENA DE ARAÚJO ANDRADE RODRIGUES Válido

45 10º Suplente43333 - FRANCISCO NELSON CRUZ PEREIRA Válido

27 11º Suplente13455 - RITA DE CÁSSIA DO NASCIMENTO XAVIER Válido

7 12º Suplente13013 - MARIA CYDA DO ALECRIM TEIXEIRA ROCHA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:45:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

20.496 89.82% Eleito*10 - ARIANA CORDEIRO FAÇANHA DE AQUINO Válido

ANTONIA MARCILENE FERREIRA DA SILVA SANTOS

Resultado em 06/10/2024 - 22:45:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.556 Eleito por QP*10111 - FRANCISCO RÔMULO DE ARAUJO SOUSA Válido

1.376 Eleito por QP*10000 - VALDIR SEVERA DOS SANTOS Válido

1.255 Eleito por QP*15789 - EMMANUEL AZEVEDO DAMASCENO Válido

1.253 Eleito por QP*10222 - RENAN BARROSO CAVALCANTE Válido

1.172 Eleito por QP*13333 - FRANCISCO CLEITON DE OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

934 Eleito por QP*10010 - FELIPE DE SOUSA RODRIGUES Válido

925 Eleito por QP*12000 - ELICREU FELIX GONÇALVES Válido

901 Eleito por QP*15000 - ANTONIO MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR Válido

811 Eleito por QP*15777 - REGIS ANTONIO ANGELO CARNEIRO Válido

758 Eleito por QP*10789 - ANTONIO NAIRTON RODRIGUES Válido

667 Eleito por média*10234 - SEBASTIANA DE SOUSA XEREZ Válido

648 Eleito por média*15111 - PRISCILLA CARNEIRO MEIRELES Válido

531 Eleito por média*43000 - JOSÉ GUTEMBERG MEIRELES DE SOUSA NETO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 22:45:16, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


